

Ogłoszenia parafialne

XX Niedziela w ciągu roku, 14 sierpnia 2022 r.

? Jezus powiedział do swoich uczniów:

Przyszedłem ogień rzucić na ziemię i jakże pragnę, ażeby już zapłonął?.

(Łk 12, 49)

1. Witamy w naszej parafii wszystkich Gości i zapraszamy do udziału w życiu naszej wspólnoty. Msze święte w tygodniu o godz. 18.00, Msza św. w sobotę o godz. 19.00 (Msza z niedzieli); Msze święte w niedziele o godz. 7.30, 9.00, 11.00, 17.00 i 19.00. Codzienna adoracja Najświętszego Sakramentu w dni powszednie ? godzinę przed Mszą św., czyli od 17.00 do 18.00, a w soboty od g. 18.00 do 19.00. Serdecznie zapraszam do osobistego spotkania z Jezusem Eucharystycznym. Spowiedź w dni powszednie pół godziny przed Mszą świętą.

2. Dziś wieczorem o godz. 20.00 zapraszamy na Wieczór uwielbienia Pana Jezusa obecnego w Najświętszym Sakramencie. Poprowadzi go Jakub Bartkowiak wraz z zespołem. Jest to czas radosnego i pełnego mocy uwielbienia, a jednocześnie czas doświadczenia bliskości i miłości Boga. Warto skorzystać.

3. Dzień jutrzejszy jest uroczystością Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, zwaną w naszej polskiej tradycji uroczystością Matki Bożej Zielnej. Porządek Mszy świętych

jak w niedzielę. Zachęcamy do przygotowania zielnych bukietów ze zbóż, ziół i kwiatów. Zostaną one poświęcone na zakończenie Mszy świętej. Dzień 15 sierpnia to także święto Wojska Polskiego.

4. W najbliższą środę, 17 sierpnia, swoje imieniny obchodzi nasz biskup diecezjalny ? ks. bp Jacek Jezierski. Drogiemu Solenizantowi życzymy światła i mądrości Ducha Świętego w kierowaniu Diecezją, a wszystkich prosimy o modlitwę

5. W naszym kościele odbywa się 40. Międzynarodowy Festiwal Organowy Stegna 2022. Informacje o Festiwalu są umieszczone na plakatach. Bilety do nabycia na godzinę przed koncertem - w naszym kościele. Wczoraj mogliśmy wysłuchać koncertu Katarzyny Olszewskiej ? organy i Jacka Szymańskiego ? tenor. Najbliższy, ostatni z serii festiwalowych, koncert 20 sierpnia o godz. 16.00 da Adam Sadowski, organista i psycholog oraz Adam Stachowiak pierwszy trębacz Filharmonii Bałtyckiej w Gdańsku, który ma za sobą grę w sławnej Orkiestrze Glenna Millera i zespole Chucka Mangione. Serdecznie zapraszamy!

6. W przyszłą niedzielę czeka nas jeszcze jeden wyjątkowy koncert z okazji czterdziestolecia Międzynarodowego Festiwalu Organowego w Stegnie. Będzie to koncert Orkiestry Wojska Polskiego pod batutą kpt. Mariusza Żelazka wraz z dwoma solistkami: Zuzanną Szary ? sopran i Magdaleną Poronin ? mezzosopran. Koncert odbędzie się w kościele o godz. 15.00. Sprzedaż biletów w cenie 15 zł na godzinę przed koncertem. Zapraszamy na wielki finał

Festiwalu Organowego.

I jeszcze jedno czeka nas w przyszłą niedzielę ? będziemy gościli w naszej parafii ks. Macieja Malickiego, misjonarza ze Zgromadzenia Słowa Bożego (Księży Werbistów), która od 22 lat pracuje w Zimbabwie. Obecnie zajmuje się mass mediami katolickimi w diecezji oraz w Zimbabwie i sąsiednich krajach, robi genialne zdjęcia, prowadzi studio nagrań, produkuje filmy, aplikacje biblijne i prowadzi różne projekty, o czym sam opowie. Będziemy mogli wesprzeć jego pracę ofiarą złożoną do puszek po Mszach świętych.

7. Dziś po mszach świętych w kruchcie bocznej można nabyć książki z Wydawnictwa Bernardinum oraz foldery i różne parafialne pamiątki. Zachęcamy do skorzystania. Dziś chciałbym polecić książkę pt.: ?Drań?, która jest opowiadaniem o historii Laury i Maksa, młodych ludzi, którzy uchylają nam drzwi do swojego świata i pokazują, że nie ma łatwych miłości, ale że prawdziwa miłość jest warta zaangażowania i walki. Może to być świetna lektura na wakacyjne popołudnie. Również w tygodniu nasz ?sklepik? będzie czynny w godz. 11.00 ? 14.00 od wtorku do soboty.

8. Moich parafian zapraszam na pielgrzymkę do Medjugorie do sanktuarium Matki Bożej Królowej pokoju. Pielgrzymka odbędzie się w terminie: 24 września ? 2 października 2022 r. Koszt wyjazdu to 1980 zł. Zainteresowanych zapraszam do kontaktu ze mną. Więcej informacji znajduje się na tablicy ogłoszeń w bocznej kruchcie.

9. W najnowszym numerze Gościa niedzielnego kolejna

płyta CD z Biblią ? audio. Prenumeratorów zapraszam po odbiór do zakrystii. Pozostałe osoby mogą nabyć tygodnik przy wyjściu z kościoła. Polecam w nim szczególnie artykuły o tym, gdzie zakończyło się ziemskie życie Matki Bożej, o polityce pamięci w naszym kraju i o wspólnym rynku energii. Zachęcam do lektury! Ponadto przy wyjściu z kościoła są do nabycia za dobrowolną ofiarę foldery, dotyczące naszego kościoła parafialnego.

10. Wszystkie istotne informacje znajdziemy na stronie internetowej parafii: www.parafiategna.pl

Wszystkim Gościom, życzymy pięknej pogody, dobrego wypoczynku i zapraszamy do udziału w życiu naszej wspólnoty parafialnej!